
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG LONG THẠNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 34/QĐ-UBND Long Thạnh, ngày 13 tháng 01 năm 2023 
            

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Ban hành kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội 

 phường Long Thạnh năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG THẠNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 

19/6/2015; 

Căn cứ Nghị Quyết số 08/NQ-HĐND ngày 23 tháng 12 năm 2022 của Hội 

đồng nhân dân phường Long Thạnh về nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2022; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường Long Thạnh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch phát triển kinh tế - xã 

hội năm 2023 của phường Long Thạnh. 

Điều 2. Căn cứ và mục tiêu, chỉ tiêu và các giải pháp của kế hoạch, các ban 

ngành, Trưởng Ban nhân dân các khóm chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch, 

chương trình cụ thể để thực hiện đạt các mục tiêu, chỉ tiêu của kế hoạch đề ra. 

Văn phòng Ủy ban nhân dân phường chịu trách nhiệm theo dõi, đôn đốc và 

định kỳ hàng quý báo cáo Ủy ban nhân dân phường về thực hiện kế hoạch này. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê phường, các ban ngành, Trưởng 

ban nhân dân các khóm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

  Nơi nhận:  

- UBND thị xã; 

- TT Đảng Ủy, HĐND, UBND phường; 

- UBMTTQ và các đoàn thể phường; 

- Các ban ngành phường; 

- Ban nhân dân các khóm; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Văn Tiến 

 

 


		2023-02-22T09:03:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG THẠNH<longthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




